檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

勞動部　書函

地址：10346台北市大同區延平北路2段83號

9樓

聯絡人：林柏宏

聯絡電話：02-85902259

傳真：02-85902814

電子信箱：hong1016@mol.gov.tw

受文者：彰化縣政府教育處

發文日期：中華民國105年6月17日

發文字號：勞動關5字第1050126660號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：勞動教育相關主題之微電影簡介乙份(A17000000J10501266600-1.docx)

主旨：為推廣本部製作勞動教育相關主題之微電影，惠請貴署、

局(處)協助轉知所屬學校教師多加利用，請查照。

說明：

一、為使勞動權益概念與正確工作價值觀得自學校階段扎根，

本部自101年至104年陸續製作5部勞動教育相關主題之微

電影─「打工的夏天」、「珊珊的職場經驗 - 集體勞動關

係」、「東東的工作日記 - 企業社會責任」、「我的A咖

青春─勞動神聖 & 就業平等」、「我的A咖青春─勞動倫

理 & 職業安全」，其內容有關工作價值與權益、集體勞

動關係、企業社會責任、勞動神聖與就業平等、勞動倫理

與職業安全等(影片內容簡介如附件)，適合教師於課堂間

引導學生學習並建立正確之勞動概念。

二、旨揭微電影可至全民勞教e網(http://labor-elearning.m

ol.gov.tw/)─專題特區─勞動教材專區觀看，或來函本

部索取實體影音光碟。

正本：教育部、教育部國民及學前教育署、臺北市政府(教育局)、新北市政府(教育局)

9

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、桃園市政府(教育局)、臺中市政府(教育局)、臺南市政府(教育局)、高雄市政

府(教育局)、基隆市政府(教育處)、新竹市政府(教育處)、新竹縣政府(教育處)

、苗栗縣政府(教育處)、彰化縣政府(教育處)、南投縣政府(教育處)、雲林縣政

府(教育處)、嘉義市政府(教育處)、嘉義縣政府(教育處)、屏東縣政府(教育處)

、宜蘭縣政府(教育處)、臺東縣政府(教育處)、花蓮縣政府(教育處)、金門縣政

府(教育處)、澎湖縣政府(教育處)、連江縣政府(教育局)

副本：勞動部勞動關係司(五科) 2016-06-17
16:15:01